ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAÇÃO/FOMENTO
Órgão Público: Prefeitura Municipal de Sorocaba
Organização da Sociedade Civil: Lar Casa Bela - DAOC 2
CNPJ: 16.934.181/0001-63
ENDEREÇO E CEP: Rua João de Camargo, 126 - Jardim Faculdade, Sorocaba - SP, Brasil
Responsáveis pela OSC:
Nome Papel CPF

Data Histórico Valor
30/06/2025 Banco: APLICACAO
Sistema: Aplicação
54,61
54,61
54,61
Conta Investimento - Emenda :: Resgate
Data Histórico Valor
0,00
Conta Investimento - Emenda :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)
Data Histórico Valor
0,00
Reembolso de Juros, multas, glosas, pagto. Indevido, duplicidade etc
Data Histórico Valor
pág. 1 7/4/25 2:13 PM
30/06/2025 Banco: PIX-RECEBIDO-30/0614:2516934181000163LARCASABE
Sistema: REEMBOLSO DAS DIFERENÇAS - EMENDA - JUNHO/2025
61,12
61,12
61,12
Rendimento de Aplicação
Data Histórico Valor
30/06/2025 Banco: RENDIMENTO
Sistema: Rendimento - Prestação de Contas Emenda - Junho de 2025
5,18
5,18
5,18
Repasse Público
Data Histórico Valor
06/06/2025 Banco: TED-CR�DITOEMCONTA-
341007646634044000174MUNICIPIODES
Sistema: REPASSE PUBLICO - EMENDA - JUNHO/2025
5.634,05
5.634,05
5.634,05
Despesas
Data Histórico Valor
24/06/2025 Banco: PIX-ENVIADO-24/0614:45PANIFICADORAPIVETTALTDA
Sistema: FRETE - COFFEE ENCONTRO GRUPAL - EMENDA - JUNHO/2025
Sistema: COFFEE ENCONTRO GRUPAL - EMENDA - JUNHO/2025
554,40
15,00
539,40
27/06/2025 Banco: PIX-ENVIADO-27/0611:52VRMDESENVOLVIMENTOPESSOA
Sistema: EMPRESA DE CAPACITAÇÃO - EMENDA - JUNHO/2025
660,00
660,00
27/06/2025 Banco: PIX-ENVIADO-27/0614:36DIVERTIDORIRECREACOES
Sistema: EMPRESA DE RECREAÇÃO - EMENDA - JUNHO/2025
650,00
650,00
27/06/2025 Banco: PAGAMENTODEBOLETO-COMERCIALJ1CSERVICOSLTDA
Sistema: LOCAÇÃO DE IMPRESSORA - EMENDA - JUNHO/2025
245,00
245,00
27/06/2025 Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
CORREAATADAINEALIMENTOSSORO
Sistema: LANCHE ENCONTRO INDIVIDUAL - EMENDA - JUNHO/2025
76,13
76,13
27/06/2025 Banco: PIX-ENVIADO-27/0614:5222.077.363LUCASLORENZON
Sistema: DIFERENÇA - REVELAÇÃO DE FOTOS - EMENDA - JUNHO/2025
Sistema: REVELAÇÃO DE FOTOS - EMENDA - JUNHO/2025
60,00
4,00
56,00
27/06/2025 Banco: TEDTRANSF.ELETR.DISPONIV-
380000141383201803ISABELVIEIRABAR
Sistema: ORIENTADORA SOCIAL - ISABEL - EMENDA - JUNHO/2025
2.457,89
2.457,89
27/06/2025 Banco: PIX-ENVIADO-27/0615:01CAIXAECONOMICAFEDERAL
Sistema: FGTS - EMENDA - JUNHO/2025
144,00
144,00
27/06/2025 Banco: IMPOSTOS-RFB-DARFCODIGODEBARRAS